PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  11.02.2021
	№ 124

О внесении изменений в постановление                                                                                                                   администрации города Струнино от 12.04.2018                                                                                                                   № 167 « Об утверждении положения о порядке                                                                                                                           деятельности специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории муниципального образования
город Струнино и порядке деятельности общественного                                                                                       кладбища и содержания мест погребения на территории
муниципального образования город Струнино»
    В соответствии со ст. 25 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ погребении и похоронном деле», руководствуясь письмом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 19.01.2009 г.                                              № 14-6/10/2-178 « О порядке выдачи и заполнения медицинских свидетельств о рождении и смерти », п о с т а н о в л я ю:

1. В п. 2.5 приложения № 2 « Положение о порядке деятельности общественного кладбища и содержания мест погребения на территории  муниципального образования город Струнино» к постановлению администрации г. Струнино от 12.04.2018 г. № 167 заменить слова « на основании документов о смерти », на слова « на основании свидетельств о смерти, оформленных в органах ЗАГС».

2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  со дня его  официального опубликования.
       Глава местной администрации                                          А.О.Жугинский
	Завизировано:

Заместитель главы местной                            администрации
                                  А.В.Мишанина
Исполнил:

Гл. специалист отдела по управлению муниципальным имуществом МУ                                               « УЖН » г. Струнино

                                           О.А.Тоноян

	Согласовано:

Директор МУ « УЖН» г. Струнино

                                      Т.В.Кудряшова
Заведующий организационно– правовым отделом МУ «УЖН »                                         г. Струнино

                                   Л.В.Низовцева
Ознакомлен:

Разослать:
1. Главный специалист по кадрам МУ « УЖН » г. Струнино
                             - 1 экз.

 2. Отдел по управлению муниципальным имуществом  МУ « УЖН »
                             г. Струнино - 1 экз.